
HR Hannover-Weser-Leine 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23315  Gruppe Regionsklasse Frauen St. 3

Datum 21.11.2021, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft MTV Harsum

Spielort Harsum, SH RS  Gastmannschaft TuS GW Himmelsthür

 

Heimmannschaft

MTV Harsum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Lohe, Denise - -

4 Vollmer, Katharina - -

5 Kühn, Katrin - - 3 1/2

7 Vollmer, Carina - - 2

9 Neumann, Lisa - - 2

10 Deuter, Lisa - -

11 Ingelmann, Janina - -

13 Ellendt, Annika - - 3

21 Botterbrodt, Ricarda Celina - -

24 Hormann, Imke - - 2

99 Vollmer, Franziska - -

A Helbig, Tjerk - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 18:35

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 50:39

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS GW Himmelsthür
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kehe, Antonia - -

2 Pindelski, Jana - - 22:21

3 Janik, Isabell - - 1

4 Siegmund, Michelle - - 23:25

5 Sturm, Nathalie - - 1

6 Hartmann, Sophie - - 35:59

8 Bahr, Sophia - -

9 Peix, Patricia - - 27:56

10 Schmitz, Corinna - - 1

11 Bode, Pia Katharina - -

12 Rippich, Elena - -

13 Calcara, Melina - -

26 Görg, Sophia - - 6 1/1

27 Vogel, Ann-Christin - -

A Schwartz, Jannick - -

B Scherer, Anna - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 44:25

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Willemsen, Jörg - - - - -

Sek. Dahlke, André - - - - -

Zeitn. Rehkopf, Niklas - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV Harsum

Ergebnis 12:9 (5:5)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 07:53 0:1 Tor 10 Schmitz, Corinna

Heim 10:24 1:1 Tor 7 Vollmer, Carina

Heim 12:18 2:1 Tor 24 Hormann, Imke

Gast 13:26 2:2 Tor 26 Görg, Sophia

Heim 13:54 3:2 Tor 13 Ellendt, Annika

Heim 17:53 4:2 Tor 5 Kühn, Katrin

18:35 Auszeit Heim

Heim 20:03 5:2 7m mit Tor 5 Kühn, Katrin

Gast 20:26 5:3 Tor 3 Janik, Isabell

Gast 22:21 Verwarnung 2 Pindelski, Jana

Heim 22:37 5:3 7m ohne Tor 5 Kühn, Katrin

Gast 23:25 Verwarnung 4 Siegmund, Michelle

Gast 25:48 5:4 7m mit Tor 26 Görg, Sophia

Gast 27:56 Verwarnung 9 Peix, Patricia

Gast 29:27 5:5 Tor 26 Görg, Sophia

Gast 35:59 2 Minuten 6 Hartmann, Sophie

Heim 36:15 6:5 Tor 5 Kühn, Katrin

Heim 37:56 7:5 Tor 13 Ellendt, Annika

Gast 38:26 7:6 Tor 26 Görg, Sophia

Heim 40:19 8:6 Tor 24 Hormann, Imke

Heim 43:18 9:6 Tor 9 Neumann, Lisa

44:25 Auszeit Gast

Heim 44:25 10:6 Tor 13 Ellendt, Annika

Gast 45:02 10:7 Tor 26 Görg, Sophia

Gast 50:32 10:8 Tor 26 Görg, Sophia

50:39 Auszeit Heim

Gast 54:08 10:9 Tor 5 Sturm, Nathalie

Heim 55:21 11:9 Tor 7 Vollmer, Carina

Heim 58:51 12:9 Tor 9 Neumann, Lisa
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